CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA

VEREADOR NEGO JAI

Osvereadores que subscrevem em conformidade com o Art. 66 § 3 inciso 9o
daresolução 252 de 06 de abril de 2016, requer do poder Executivo via a Secretária de
Agricultura e Meio Ambiente e economia solidária, cópia do laudo assinado pelo
profissional autorizando a derruba das Arvores da praça 08 de dezembro, no dia 18
de abril de 2018.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 19 de abrilde 2018.

José Jailmo Pereira Gomes
Vereador Nego Jai

Líder da oposição
Partido DEM

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N° 11/2018

19/04/2018 E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - Requerimento

Requerimento
r mensagem

jose jailmo pereira gomes <negojai11222@gmail.com> 19 de abril de 2018 10:54
Para: Câmara de Coite <parlamentar@camaradecoite.com.br>

requerimento derrubamento das Arvores.docx
- J 204K

" T

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=9376a71057&jsver=sVcFoZ3qpyc.pt_BR.&view=pt&search=inbox&th=162de2f2598c9faa&sirnl=162de2f2598c9faa

mailto:negojai11222@gmail.com
mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=9376a71057&jsver=sVcFoZ3qpyc.pt_BR.&view=pt&search=inbox&th=162de2f2598c9faa&sirnl=162de2f2598c9faa

CONCEIÇÃO DO COITÉ -  BA
PODER LEGISLATIVO
COORDENAÇÃO PARLAMENTAR

SESSÃO:

Proposição

Autor

VOTAÇÃO NOMINAL
( ) EXTRAORDINÁRIA

/ ^ -  /(_________________

NOME DO VEREADOR SIM NÃO Abstenção
ADALBERTO NERES P GORDIANO X
ANALENE FERRIERA DA SILVA X
DANILO JOSÉ RAMOS DE OLIVEIRA

ELIZANE DE PINHO CANA BRASIL X
ERIBERTO ANTONIO A. FILHO X
ERNANDES LOPES DA SILVA

FRANCISCO CESAR BRAS SILVA X
IEDO TANAJUARA CIRINO —---------- -

IVALDO ARAÚJO ALMEIDA X
JERONIMO MENDES DE OLIVEIRA X
JOSÉ JAILMO PEREIRA GOMES ^ (/ X
JUÇARA SILVEIRA OLIVEIRA X
PEDRO DE JESUS ALMEIDA X
RAIMUNDO CARNEIRO OLIVEIRA X
SILVAN BATISTA DA SILVA X

_____ f l_____ - X _ :

RESULTADO DA VOTAÇÃO: ( ) APROVADO (^Ç)REJEITA D O

Conceição do Coité, Bahia X3> de ___de